
MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA DESPESA

  ABRIL DE 2021

RESUMIDO

FOLHA: 1

15 jul 2021 11:04

PAGAMENTOS ATÉ O MÊS PAGAMENTOS NO MÊS TOTAL DE PAGAMENTOSCÓDIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

01 LEGISLATIVO 242.377.08 79.001.15 321.378.23

01.01 CAMARA MUNICIPAL 242.377.08 79.001.15 321.378.23

01.01.01 CORPO LEGISLATIVO 242.377.08 79.001.15 321.378.23

    01 Legislativa 242.377.08 79.001.15 321.378.23

    01.031 Acao Legislativa 242.377.08 79.001.15 321.378.23

    01.031.0001 PROCESSO LEGISALTIVO 242.377.08 79.001.15 321.378.23

    01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO  148.660.26 51.254.73 199.914.99

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 133.226.50 47.078.57 180.305.07

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 1 117.208.08 39.069.36 156.277.44

156.277.44117.208.08 39.069.36Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais2 16.018.42 8.009.21 24.027.63

24.027.6316.018.42 8.009.21Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 15.433.76 4.176.16 19.609.92

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil3 15.156.07 4.176.16 19.332.23

19.332.2315.156.07 4.176.16Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições7 277.69 0.00 277.69

277.69277.69  Recursos Ordinários1.00.00

    01.031.0001.2002 MANUT. DAS ATIV. SEC. DA CAMARA 93.716.82 27.746.42 121.463.24

                3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 39.849.52 13.924.73 53.774.25

                3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 9 34.667.37 11.555.79 46.223.16

46.223.1634.667.37 11.555.79Recursos Ordinários1.00.00

                3.1.90.13.00 Obrigações Patronais10 5.182.15 2.368.94 7.551.09

7.551.095.182.15 2.368.94Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.00.00 Aplicações Diretas 50.611.48 13.821.69 64.433.17

                3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil12 370.56 92.64 463.20

463.20370.56 92.64Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.30.00 Material de Consumo13 5.796.96 519.76 6.316.72

6.316.725.796.96 519.76Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiros- Pessoa 15 1.594.38 229.00 1.823.38

1.823.381.594.38 229.00Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros - Pessoa 16 37.059.88 12.060.39 49.120.27

49.120.2737.059.88 12.060.39Recursos Ordinários1.00.00

                3.3.90.40.00 Serv. de TI e Comunicação - PJ678 5.789.70 919.90 6.709.60

6.709.605.789.70 919.90Recursos Ordinários1.00.00

                4.4.90.00.00 Aplicações Diretas 3.255.82 0.00 3.255.82

                4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente18 3.255.82 0.00 3.255.82

3.255.823.255.82  Recursos Ordinários1.00.00

79.001.15 321.378.23242.377.08TOTAL ORÇAMENTÁRIO:

4 I.N.S.S4 10.662.85 5.254.58 15.917.43

15.917.4310.662.85 5.254.58

7 I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 4.139.25 0.00 4.139.25

4.139.254.139.25  

20 EMPRESTIMO CEF20 13.946.86 6.973.43 20.920.29

20.920.2913.946.86 6.973.43

47 DEVOLUÇÃO FINANCEIRA47 0.00 60.000.00 60.000.00

60.000.00 60.000.00

48 DESC. DET. JUDICIAL parc.48 487.92 162.64 650.56

650.56487.92 162.64

49 PENSÃO JUDICIAL49 3.300.00 1.100.00 4.400.00

4.400.003.300.00 1.100.00

2020 RESTOS A PAGAR - 20202020 354.05 0.00 354.05



MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA DESPESA

  ABRIL DE 2021

RESUMIDO

FOLHA: 2

15 jul 2021 11:04

PAGAMENTOS ATÉ O MÊS PAGAMENTOS NO MÊS TOTAL DE PAGAMENTOSCÓDIGO DA DESPESA FICHA ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

354.05354.05  

73.490.65 106.381.5832.890.93TOTAL EXTRA-ORÇAMENTÁRIO:
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TOTAL GERAL DA DESPESA: 275.268.01 152.491.80 427.759.81

     SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

0.34
58.986.69

58.987.03

334.255.04

0.34
31.804.62

31.804.96

184.296.76

0.34
31.804.62

31.804.96

459.564.77

GERALDA LÚCIA PEREIRA FONSECA
CRC: 46586

CONTADOR

DAVI ROBERTO ALVES
CPF: 049.187.186-47

PRESIDENTE

ANGELO FERREIRA DE OLIVEIRA
CPF: 036.528.926-40

LIQUIDANTE


